

Fisa contului 302.09.00.02.F.01 in perioada: 0.01.2018 - 31.01.2018

Medicamente

Numar nota	Data nota	Op.	Explicati	Sold initial		DEBIT	CREDIT	D/C	Sold
				Simbol cont	correspondent				
1	31.01.2018	13	Intan valence	401 01 00 02 F.66.06.01.20.04.01		9.985.48	0.00	D	612,436.00
1	31.01.2018	13	Intan valence	401 01 00 02 F.66.06.01.20.04.01		172.598.57	0.00	D	785,032.57
7	31.01.2018	2	NR un fara factura	773 01 08 02 F.02		10.266.20	0.00	D	795,296.77
10	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	181.429.87	0.00	D	613,668.90
10	31.01.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	6,927.03	0.00	D	607,941.87
10	31.01.2018	3	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.09		0.00	2,457.69	0.00	D	605,484.18
10	31.01.2018	4	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.16		0.00	33.41	0.00	D	605,450.77
12	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.20		0.00	5,098.05	0.00	D	600,352.72
16	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.14		0.00	2,674.56	0.00	D	597,778.16
21	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.15		0.00	842.21	0.00	D	596,935.95
27	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	100.36	0.00	D	596,835.57
27	31.01.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	0.49	0.00	D	596,835.08
33	31.01.2018	1	corectieconsum medicamente	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	0.02	D	596,835.06
33	31.01.2018	2	corectie consum vaigen CPU	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.20		0.00	407.84	D	597,242.90
33	31.01.2018	3	lepus corect	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.20		0.00	407.84	D	596,835.06
33	31.01.2018	4	corectie consum program TBC	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.15		0.00	0.01	D	596,835.07
801	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	342.29	0.00	D	596,492.78
803	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	1.72	0.00	D	596,491.06
806	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	5,179.51	0.00	D	591,311.55
814	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	10.99	0.00	D	591,300.56
823	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	20.44	0.00	D	591,280.12
824	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	4,817.76	0.00	D	586,462.36
824	31.01.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.02		0.00	4,394.34	0.00	D	582,068.02
824	31.01.2018	3	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	419.25	0.00	D	581,648.77
826	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	2,075.02	0.00	D	579,573.75
830	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	550.35	0.00	D	579,023.40
832	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	51.67	0.00	D	578,971.73
833	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.18		0.00	58.31	0.00	D	578,913.42
840	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	685.54	0.00	D	578,227.88

Fisa contului 302.09.00.02.F.01 in perioada: 01.01.2018 - 31.01.2018
Medicamente

Numar nota	Data nota	Op.	Explicatii	Sold initial:		DEBIT	CREDIT	D/C	Sold
				Simbol cont	correspondent				
847	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	243.06	D	577,984.82
848	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	226.12	D	577,759.70
849	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	119.01	D	577,640.69
850	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	445.62	D	577,195.07
925	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	144.20	D	577,050.87
930	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	1,695.64	D	575,355.23
930	31.01.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	7.17	D	575,348.06
930	31.01.2018	3	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	1.84	D	575,346.22
933	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	656.78	D	574,689.44
934	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	1,354.88	D	573,334.56
945	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	12.38	D	573,322.18
946	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	36.45	D	573,285.73
954	31.01.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.06602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01			0.00	40.16	D	573,245.57
Rulaje lunare						192,828.25	222,053.20		
Rulaje cumulate:						192,828.25	222,053.20		
Total sume:						192,828.25	222,053.20		
Sold final:						573,245.57	0.00		